
 

 

Sekce orientačního běhu ČSOS 

 

Sdělení sekce OB 16/2024 
 
 

Doplnění Soutěžního řádu sekce OB 

Do článku IV. 3. 4. se pro rok 2024 doplňuje: 

dd) závodníkům nominovanými krajskými svazy ČSOS na LODM ve dnech 23.-27. 6. 2024 na závod žebříč-

ku B, který bezprostředně LODM předchází (23. 6. 2024); zápočet průměru provede soutěžní komise se-

znamem jmen a registračních čísel v IS ORIS. 

Jestliže nastal důvod da) nebo db) nebo dd), může být závodníkovi udělen průměr, ale pouze jednou v roce. 

 

Celý článek IV. 3. 4. d) tedy zní: 

d) rozhodnutím soutěžní komise sekce OB na návrh hlavního rozhodčího může být udělen průměr bodů: 

da) závodníkům klubu pořádajícího závod – požadavek na zápočet průměru uvede pořádající subjekt se-

znamem jmen a registračních čísel v IS ORIS; 

db) závodníkům, kteří v souladu s Pravidly OB mohou mít znatelnou výhodu před ostatními – požadavek 

na zápočet průměru uvede pořádající subjekt seznamem jmen a registračních čísel v IS ORIS; 

dc) v případě technické závady v průběhu závodu, která ovlivnila výsledek závodu malého počtu závod-

níků, těmto závodníkům, 

dd) závodníkům nominovanými krajskými svazy ČSOS na LODM ve dnech 23.-27. 6. 2024 na závod 

žebříčku B, který bezprostředně LODM předchází (23. 6. 2024); zápočet průměru provede soutěžní 

komise seznamem jmen a registračních čísel v IS ORIS. 

Jestliže nastal důvod da) nebo db) nebo dd), může být závodníkovi udělen průměr, ale pouze jednou v roce. 

 

K realizaci doplnění Soutěžního řádu vydává soutěžní komise sekce OB tyto organizační pokyny: 

1. Krajské svazy ČSOS zašlou do 8. 6. 2024 seznam závodníků (registrační číslo a jméno), pro které 

žádají započtení průměru na závodě žebříčku B 23. 6. 2024, na e-mail klimpl.petr@seznam.cz.  

2. Soutěžní komise sekce OB zajistí započtení průměru nahlášeným závodníkům.  

 

Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 5. 6. 2024 

mailto:klimpl.petr@seznam.cz

